
 

 

 

İstanbul, 26 Kasım 2024 

Basın Bülteni 

Küresel lojistik sektörü için yeni bir zafer; 

logitrans İstanbul 2024 Sona Erdi 

 

Bu yıl kapılarını 17. kez ziyaretçiye açan Uluslararası logitrans Transport Lojistik Fuarı, 

uluslararası lojistik ve taşımacılık sektörü için merkez olma konumunu bir kez daha 

kanıtladı.  

logitrans bu yıl, 18 ülkeden 203 katılımcı ile Almanya, Belarus, Çekya, İspanya, Rusya ve 

Yunanistan olmak üzere 6 ülke pavilyonunu bir araya getirdi. Etkinlik, geçen yıla oranla yüzde 

18 artış ile 14 bini aşkın ziyaretçiyi ağırlayarak iş, ağ kurma ve bilgi paylaşımı için canlı bir 

atmosfer yarattı. 13 değişik ülkeden, birer kişi de olsa 73 değişik ülkeden toplam bin 421 

ziyaretçi geldi. Rusya Federasyonu’ndan 175, Almanya’dan 107, Bulgaristan’dan 72 ve Beyaz 

Rusya’dan 70 ziyaretçi, üç gün boyunca fuar alanında görüşmeler yaptı. Geldiği ülkeyi 

belirtmeyen 132 ziyaretçinin yanı sıra Kazakistan, İtalya, Avusturya, Gürcistan, Azerbaycan, 

Özbekistan, Çin gibi ülkelerden de en az 30’ar kişi olmak üzere logitrans Fuarı’nı ziyaret 

ederek, küresel lojistik sektörünün Avrasya’daki en önemli etkinliğine tanık oldu. ABD, 

Japonya, Pakistan, Hindistan gibi dev ülke ve ekonomiler de ziyaretçi olarak Türkiye’nin 

lojistik alt yapısı ve kurumsal gelişmişlik düzeyine tanık oldular.    

Etkinlik, ilham verici konuşmaların ve geleneksel kurdele kesiminin yer aldığı yoğun katılımlı 

bir törenle açıldı.  Fuar alanında üç gün boyunca UND, UTİKAD, C.I.L.T. Türkiye ve TITR gibi 

güçlü ortaklar tarafından düzenlenen konferans programında lojistik ve taşımacılığın 

geleceğini şekillendiren en son yenilikler, trendler ve çözümler sergilendi, değerlendirildi.  

Fuar alanı, sektörün dinamik enerjisini yansıtan bir faaliyet olarak dolup taştı. Katılımcılar 

etkinliğin kalitesinden övgüyle söz etti.  Talay Logistics CEO’su Onur Talay hislerini “logitrans, 

beklentilerimizin bu sene de üstüne çıktı. Ziyaretçilerin çeşitliliği ve görüşmelerin derinliği 

gerçekten oldukça değerliydi” şeklinde belirtirken, “Bu etkinlik bizim için vazgeçilmez. 

Önemli paydaşlarla bağlantı kurduğumuz ve lojistik dünyasındaki yeni fırsatları keşfettiğimiz 

yer burası,” dedi. 



 

 

OREGON Teknoloji Genel Müdür Yardımcı Hüseyin Kıyak ise, “logitrans Fuarı bu yıl 

uluslararası gücünü bir kez daha kanıtladı.  Dünyanın dört bir yanından sektör 

profesyonelleriyle bir araya geldik. Geçtiğimiz yıla göre inanılmaz bir artış vardı” dedi. 

Uluslararası firmaların oldukça yoğun katılım sergilediği logitrans 2024 Fuarı için Discordia 

Pazarlama Direktörü Kristina Shtereva şunları söyledi: “2. kez katıldığımız logitrans’da 

kurduğumuz bağlantılardan, edindiğimiz iş fikirlerinden ve stratejilerinden, karşılaştığımız 

yeni işbirliği fırsatlarından oldukça memnun kaldık. Bu etkinlik, yeni pazarlara dair bilgiler 

sunarak, yeni ortaklıklar kurarak işlerin büyümesine her sene daha fazla katkı sağlıyor.” 

Medlink Proje Müdürü Audrey Portefaix ise, “logitrans, taşıma ve lojistik ekosisteminde Türk 

oyuncuların taleplerini daha iyi anladığımız ve çok sayıda ziyaretçiyle buluştuğumuz oldukça 

yararlı bir fuar oldu.  Ayrıca Fransız limanlarının güç ve çeşitliliğini anlatabildiğimiz fırsatlar 

yaratması açısından bizim için mükemmel bir fuardı,” dedi. 

Etkinliğin başarısı hakkında konuşan EKO MMI İdari Direktörü İlker Altun ise duygularını; 

“logitrans, lojistik ve taşımacılık sektörü için bir platform olarak önemini bir kez daha ortaya 

koydu. Sadece iş bağlantılarını teşvik etmekle kalmayıp aynı zamanda iş birliği ve inovasyona 

da ilham veren bir etkinliğe ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz,” şeklinde belirtti. 

Messe München Global Industry Lead Dr. Robert Schönberger de bu görüşü yineleyerek; 

“logitrans, küresel lojistiğin bir araya geldiği yerdir.  Katılımcılarımızdan ve ziyaretçilerimizden 

gelen geri bildirimler son derece olumlu. Bu fuarın, sektör için mutlaka katılınması gereken 

bir etkinlik olmaya devam ettiği açık,” dedi. 

logitrans 2024 sona ererken, etkinlik sırasında kurulan bağlantılar ve edinilen bilgiler, 

önümüzdeki aylarda lojistik ortamını etkilemeye devam edecek.  Sektörün, geleceği 

şekillendirmek üzere bir kez daha bir araya geleceği logitrans, 19-21 Kasım 2025'te yine 

Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde sektör katılımcılarını ziyaretçileriyle buluşturacak. 

 

 


